

Dodatek č. 2 (dále jen „Dodatek“)
ke Smlouvě o dílo ze dne 12.7.2016, uzavřené mezi níže uvedenými smluvními stranami
(dále jen „Smlouva“)

„II/125 Kácov - Zbizuby“

Číslo smlouvy objednatele: 181/KSÚS/2016
Číslo smlouvy zhotovitele: 1511.6040870TVE

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace

se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5
IČ: 00066001
DIČ: CZ00066001
jejímž jménem jedná: Bc. Zdeněk Dvořák, ředitel

(dále jen „**Objednatel**“) na straně jedné

a

EUROVIA CS, a.s.

se sídlem: Národní 138/10, Nové Město, 110 00 Praha 1
kontaktní a doručovací adresa:
odštěpný závod oblast Čechy střed, závod Praha západ
K Hájům 946, 155 00 Praha 5 - Stodůlky
IČ: 45274924
DIČ: CZ45274924
bankovní spojení: xxxxxxxxxx
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1561
jejímž jménem jedná Ing. Petr Tesař, ředitele závodu Praha západ (na základě plné moci)

(dále jen „**Zhotovitel**“) na straně druhé

(Objednatel a Zhotovitel společně dále též „**Smluvní strany**“ a jednotlivě jako „**Smluvní strana**“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu se zněním § 2586 a násl. § 1758 a § 1759 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tento dodatek č. 2 (dále jen „**Dodatek**“).

Smluvní strany uzavřely dne 12.7.2016 smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva o dílo“) na plnění veřejné zakázky s názvem „II/125 Kácov - Zbizuby“ (dále jen „Dílo“).

I. PŘEDMĚT DODATKU

Smluvní strany se tímto Dodatkem č. 2 dohodnuly na změně článku 8. Cena Díla, a to následovně, Odstavec 8.1. se mění a nahrazuje se textem:

Původní cena díla

Cena bez DPH	42 887 317,89 Kč
DPH 21%	9 006 336,76 Kč
DPH 15%	---
Cena Díla včetně DPH	51 893 654,65 Kč

Změna ceny – méněpráce

Cena bez DPH	1 036 597,37 Kč
DPH 21%	217 685,45 Kč
DPH 15%	---
Cena včetně DPH	1 254 282,82 Kč

Změna ceny – vícepráce

Cena bez DPH	4 087 769,13 Kč
DPH 21%	858 431,52 Kč
DPH 15%	---
Cena včetně DPH	4 946 200,65 Kč

Nová cena díla vč. méněprací a víceprací

Cena bez DPH	45 938 489,65 Kč
DPH 21%	9 647 746,07 Kč
DPH 15%	---
Cena díla včetně DPH	55 585 572,48 Kč

II. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo zůstávají beze změny.
2. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti v den podpisu Dodatku oběma Smluvními stranami.
3. Tento Dodatek je vyhotoven v pěti stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží tři stejnopisy a Zhotovitel obdrží dva stejnopisy.

4. Smluvní strany prohlašují, že Dodatek uzavírají svobodně a vážně a že obsah Dodatku vyjadřuje jejich vůli a na důkaz toho Dodatek podepisují.

V Říčanech dne
Objednatel:

V Praze dne
Zhotovitel:

**Krajská správa a údržba silnic
Středočeského kraje, příspěvková
organizace**
Bc. Zdeněk Dvořák, ředitel

EUROVIA CS, a.s.
Ing. Petr Tesař
ředitel závodu Praha západ